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XXXIII Niedziela zwykła 19.11.2023

W dzisiejszą niedzielę o godz. 18:30 zapraszamy na nabożeństwo różańcowe. Wspólnota Zakonu Rycerzy św. Jana Pawła II
zaprasza w swoje szeregi mężczyzn, którzy chcą pogłębić swoją wiarę i formację chrześcijańską. Rycerze Chorągwi św. Tomasza
Ap. zapraszają na Mszę św. w środę 22 listopada o godz. 19:00, a po niej na spotkanie, które odbędzie się w Betanii.   W czwartek
16 listopada zainaugurowaliśmy w naszej parafii Duszpasterstwo młodzieży i studentów. Zapraszamy wszystkich chętnych i
czekamy na was w każdy czwartek po mszy o godzinie 19:00. Dom Parafialny Betania, sala Św. Ambrożego (w podziemiach).
Tradycyjnie przed świętami Bożego Narodzenia organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o żywność o
przedłużonym terminie przydatności do spożycia, przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i Domu
Opieki w Nemenczynie. Można je przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej. Zbiórkę darów będziemy prowadzili do dnia 8
XII br. Dziś o godz. 18:00 w Sali św. Cecylii w domu parafialnym Betania odbędzie się koncert muzyki rozrywkowej w wykonaniu
miedzy innymi pana Andrzeja Molendy, naszego organisty, który będzie grał na trąbce. W repertuarze utwory Louisa Armstrąga,
Erica Claptona, Lary Fabian i innych. Serdecznie zapraszamy. Także dziś po Mszach świętych nasz parafianin p. Andrzej Skoczek
będzie rozprowadzał swoją nową książkę o osobie św. Pawła z Tarsu zatytułowaną: „Apostoł Narodów czyli Trzynasty Apostoł”.
Zachęcamy do nabycia. Tradycyjnie w Niedzielę Chrystusa Króla Wszechświata obchodzony jest ŚDM w wymiarze diecezjalnym.
Dlatego serdecznie zapraszamy młodzież do udziału w Diecezjalnym Dniu Młodzieży Archidiecezji Warszawskiej, który odbędzie
się w sobotę 25 listopada br. w Wilanowie, w Świątyni Opatrzności Bożej o godzinie 9:45 . W najbliższą sobotę 25.11 w
przeddzień Uroczystości Chrystusa Króla, w kościele seminaryjnym piątka naszych ministrantów przyjmie uroczystą promocję
lektorską z rąk Księdza Kardynała Kazimierza Nycza. Polećmy ich naszej modlitwie. Alumni warszawskiego seminarium
duchownego zapraszają na rekolekcje dla osób rozeznających swoje powołanie – które odbędą się w dniach 1-3 grudnia br. w
Milanówku. Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej Wyższego Metropolitalnego Seminarium Duchownego
w Warszawie (lub wysłać maila na adres: powolania@wmsd.waw.pl.)  10.Za tydzień, w niedzielę Chrystusa Króla Wszechświata,
Dziewczęca Służba Liturgiczna (Bielanki) rozprowadzać będzie, jak co roku, kalendarze z ikonami opatrzone fachowym
komentarzem bpa Michała Janochy w cenie 18 zł. Dochód ze sprzedaży zasili Fundusz Bielanek.  11.Zachęcamy do nabywania i
czytania prasy katolickiej. Zachęcamy także do odwiedzenia w Betanii sklepiku parafialnego i działającej przy nim kawiarenki.
Oprócz zakupu książek, pamiątek i dewocjonaliów można tam spotkać się z przyjaciółmi przy kawie lub herbacie.  12.Na
rozpoczynający się tydzień życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej.
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